PREFEITURA DE

QUIXADA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Muniípio de
Quixadá-CE, Sra. Francimones Rolim de Albuquerque, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a ADJUDICAÇÃO procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PRIVADA, DEVIDAMENTE CREDENCIADA NO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 10.002/2024, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA DE FORMA
COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ -
CE, CONFORME TABELA SUS VIGENTE.

FAVORECIDO: LABORATORIO WINTROBE DE ANALISES CLINICAS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 07.488.463/0001-93, situada na Rua José de Fontes, n° 11, Bairro: Centro,
Morada Nova/CE, CEP: 62.940-000.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE 01: R$ 384.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E
QUATRO MIL REAIS).

Declaração de Inexigibilidade emitida e adjudicada e homologada pela Secretária e Ordenadora
de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Quixadá-CE, Sra. Francimones Rolim de
Albuquerque Lopes.

Quixadá/CE, 14 de agosto de 2024.

Francimones R. 7' Aiuquerque
SECRETÁRIA E ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 	1

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 14 de agosto de 2024, no Quadro de

Avisos do setor de licitações do Município de Quixadá/CE. o Extrato da Inexigibilidade de

Licitação n° 10.002/2024 - 03 - INEX, referente à CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO

PRIVADA, DEVIDAMENTE CREDENCIADA NO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 10.002/2024,

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS COM

FINALIDADE DIAGNOSTICA DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE

SAÚDE (SUS), NO MUNICíPIO DE QUIXADÁ - CE, CONFORME TABELA SUS VIGENTE.,

CONFORME TABELA SUS VIGENTE.), VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO O LOTE

01: R$ 384.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS) e VALOR TOTAL

ESTIMADO PARA O LOTE 05: R$ 384.00000 (TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL

REAIS), totalizando um VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 768.000,00 (SETECENTOS E

SESSENTA E OITO MIL REAIS).

Quixadá/CE, 14 de agosto de 2024.

Francimohès o im 'e Albuquerque

SECRETÁRIA E ORDENA DOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89